平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
  連結業績におきまして、国内連結子会社のアミューズメント関連業界における売上高と中国の関連会社の売上高が減少
する見込みとなりました。その影響を受け、一層の経費削減を推し進めましたが、連結業績の当期純利益が、当初予想を
下回る見込みとなりました。

※上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、実際の業績は今後
の様々な要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

平成26年2月7日
各 位

上場会社名 ナビタス株式会社
代表者 代表取締役社長 上野 良武
（コード番号 6276 ）
問合せ先責任者 取締役管理部長 眞柄 光孝
（TEL 072-244-1231）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,000 197 239 173 40.37
今回修正予想(B) 3,543 159 202 119 27.78
増減額(B-A) △457 △38 △37 △54
増減率(%) △11.4 △19.3 △15.5 △31.2
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

3,623 185 203 113 26.01

以 上